Vat. 5459 : Giov. Batt. della Rosa (canonico di Palermo), Discorso con molti ragioni, atti et scritte date alla S^{ta} di N. S. Paolo V per la giurisdizione della Sede Apost. nelli canonicati della Metropolitana di detta città.

Vat. 5554 : Barnabae Riccoboni Rhodigini abb. Olivetani "Liberum arbitrium" sive hominis liberae facultatis dilucidatio (Praef. ad Paulum V).

Vat. 5703 : Fr. Thomae de Lemos Hispani (ord. Praed.). Quaestio qua certitudine tenendum sit hunc vel illum electum Rom. Pontificem esse verum ac legit. pontificem Petri success. et Christi Domini vicarium in terris ad Paulum V.

Vat. 6369-6372 : Iohannis Roa Davila (ord. Can. reg. s. August.) Controversiae auxiliorum Dei resolutio catholica et media depulsis extremis ad Paulum V, 4 voll.

Ottob. 2424 I, pp. 510-514 : Ad sanct. D. Paulum V de rebus ab eo praeclare gestis et aliis deinceps B. Virg. praesidio feliciter gerendis paraenetica gratulatio. Ex Ms. Iuvenalis Ancinae Saluciar. episc. collecta et praesenti tempori accommodata (a poem which begins thus : Paule pater pastorque grēgis vere optime salve).

Ottob. 2341 : Decretorum Congregationis sacrorum Rituum liber secundus a Io. Paulo Mucantio presbytero Romano I. U. D. sacrarum caerimoniarum magistro et eiusdem Congregationis secre ario compilatus, in quo continentur omnia decreta in eadem sacra Congregatione expedita, et subscripta ab antiquiore cardinali in eadem Congregatione praefecto.

¹ M. A. Genovesi.

A die X mensis Iunii 1602, quo tempore idem Io. Paulus secretarii munus subire coepit, usque ad totum et integrum annum 1610 cum postillis in margine et indice causarum omnium expeditarum in principio et repertorio omnium et singularum rerum et materiarum, quae in eo continentur, in fine voluminis, ordine alphabetico ab eoden auctore compilatis et conscriptis, ut facilius omnia, quae in hoc volumine continentur, reperiri valeant.

Urb. 551 : Barnabae Riccoboni Rhodigini (abbatis Olivet.) de libero arbitrio ad Paulum V.

III. Bibl. Angelica :

Cod., S. 6, 6, pp. 141-143 : Disticha et anagrammata ad Paulum V.

Cod., V. 2, 12 : Alphabetum f. Felicis Milensis de nonnullis Teutoniae Sarmatiaeque citerioris monachis et monasteriis ordinis S. Augustini ad Paulum PP. V. (Differs from the text printed at Prague in 1614.)

IV. : The Bibl. Borghese sold in 1891 contained the foll. MSS. : Oratio de Christi passione habita a P. Francisco Herrera Soc. Jesu in sacello Pontificio ad Paulum V. Pont. Opt. Max. Anno 1611. (Original copy.)

Also two very rare publications in the same library :—